
Prancūzijos kelių mokesčio TIS PL nuolaidų ir rinkliavų sąrašas
TIS PL Télépéage Inter Sociétés Poids Lourds
Galioja nuo: 01.02.2024

APRR (1)

be
Tunnel Maurice 

Lemaire 

3,30 €

AREA (2) 1,80 €

ATMB 0,00 €

ALIAE (3) 1,50 €

Mėnesinė rinkliava 
vienam aparatui už 
naudojimąsi 
nuolaidomis tinklo 
viduje (be PVM)

Eksploatuojanti
bendrovė

1 % 3 % 5 %

Nuolaida vienam aparatui priklauso nuo naudojamos transporto
priemonės taršos klasės ir mėnesio kelių mokesčio įmokų dydžio
(neto) tinklo viduje

Eksploatuojanti
bendrovė

Mėnesinė rinkliava 
vienam aparatui už 
naudojimąsi 
nuolaidomis tinklo 
viduje (be PVM)

7 %

9 %

4 %

A´LIENOR 0,00 €

Euro 3 Euro 4 Euro 5

11 %

Euro 6/ 
EVV

3 %

5 %

7 % 9 %

Nuolaida vienam aparatui
nuo kelių mokesčio įmokų
dydžio (neto) tinklo viduje

Papildoma nuolaida vienam 
aparatui už naudojamos 
transporto priemonės Euro taršos 
klasę (sukaupiama daugiausiai 
13%)

100 - 399,99 €

400 - 599,99 €

600 - 799,99 €

> 800 €

7 %

5 % 6 %

8 %

10 %

 0 - 40 € 
> 40 - 160 €
> 160 €

 0 - 30 € 
> 30 - 110 €
> 110 €

 0 - 100 € 
> 100 - 300 €
> 300 €

 0 - 30 € 
> 30 - 150 €
> 150 €

EURO 6+
EURO 5
EURO 0 - 4 

EURO 5+6 

EURO 6/EEV 
EURO 0 - 5 

= 4 %
= 0 %

EURO 6/EEV 
EURO 0 - 5 

= 4 %
= 0 %

= 0 %
= 4 %
= 7 %

= 0 %
= 5 %
= 9 %

= 0 %
= 4 %
= 7 %

= 0 %
= 4 %
= 7 %

= 6 %
= 1 %
= 0 %

= 3 %
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Prancūzijos kelių mokesčio TIS PL nuolaidų ir rinkliavų sąrašas
TIS PL Télépéage Inter Sociétés Poids Lourds
Galioja nuo: 01.02.2024

SANEF 3,90 €

SAPN 3,90 € 
(išskyrus A14)

ALBEA 0,00 €

ASF 0,00 €

ARCOUR (4) 0,00 €

COFIROUTE (5) 0,00 €

ESCOTA 0,00 €

ALICORNE (6) 0,00 €

SFTRF 0,00 €

Eksploatuojanti
bendrovė

Mėnesinė rinkliava vienam aparatui už 
naudojimąsi nuolaidomis tinklo viduje (be 
PVM)

Nuolaida vienam aparatui nuo kelių 
mokesčio įmokų dydžio (neto) tinklo 
viduje

= 0 %
= 5 %
= 13 %

 0 - 220 € 
> 220 - 329,99 €
> 330 €

 0 - 210 € 
> 210 - 309,99 €
> 310 €

= 0 %
= 5 %
= 13 %

 0 - 18 € 
> 18 - 63 €
> 63 - 303 €
> 303 €

= 0 %
= 8 %
= 10 %
= 10 %

= 0 %
= 5 %
= 13 %

 0 - 90 € 
> 90 - 119,99 €
> 120 €

= 0 %
= 5 %
= 7 %
= 10 %

 0 - 30 € 
> 30 - 80 €
> 80 - 180 €
> 180 €

 0 - 100 € 
> 100 - 125 €
> 125 - 250 €
> 250 €

= 0 %
= 2 %
= 6 %
= 12 %

> 120 € = 10 %

 < 150 € 
> 150 - 279,99 €
> 280 €

= 0 %
= 5 %
= 13 %

 0 - 110 € 
> 110 - 229,99 €
> 230 €

= 0 %
= 5 %
= 13 %
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Prancūzijos kelių mokesčio TIS PL nuolaidų ir rinkliavų sąrašas
TIS PL Télépéage Inter Sociétés Poids Lourds
Galioja nuo: 01.02.2024

CCI Seine 
Estuaire 0,00 €

ATLANDES (7) 0,00 €

ALIS (8) 0,00 €  1 - 19 pravažiavimai
> 20 pravažiavimai

= 0 %
= 13 %

Eksploatuojanti
bendrovė

Mėnesinė rinkliava 
vienam aparatui už 
naudojimąsi 
nuolaidomis tinklo 
viduje
(be PVM)

Nuolaida vienam aparatui nuo pravažiavimų skaičiaus tinklo viduje

 1 - 5 pravažiavimai
 6 - 29 pravažiavimai
 30 - 39 pravažiavimai
> 39 pravažiavimai

> 80 pravažiavimai

= 0 %
= 8 %
= 10 %
= 12 %

= 10 %

DKV Mobility Service GmbH + Co. KG, Balcke-Dürr-Allee 3, 40882 Ratingen, www.dkv-mobility.com, Kostenfreie Service-Nummer: 0800 358 358 3  |  Seite 3



Pastabos

Visi operatoriaus taikomi mokesčiai taikomi tik važiuojant atitinkamu greitkelių tinklu. Iš esmės turite iš 
anksto nurodyti, ar ir kokiomis Prancūzijos greitkelių bendrovių nuolaidomis norite pasinaudoti.
Automatinis rinkliavos surinkimas dar negalimas Monblano tunelyje ir Fréjus tunelyje.
Eksploatuojančios bendrovės CEVM ir ADELAC nesuteikia jokių nuolaidų.
Prancūzijos greitkelių operatoriai nesuteikia jokių nuolaidų už naudojimąsi automobilių stovėjimo 
vietomis.
(1) APRR: Dėl sumažintų tarifų už važiavimą tuneliu “Maurice Lemaire” (kelyje Paris-Rhin-Rhône) nuo 
01.02.2016 d. papildomos nuolaidos nebetaikomos.
(2) AREA: naudojantis AREA nuolaidų programa, nuo pirmos atliktos operacijos automatiškai imamas 
1,80 EUR (be PVM) mėnesinis mokestis.
(3) ALIAE: papildoma nuolaida vienam OBU įrenginiui už "Euro" teršalų klasę suteikiama tik tradicinėje 
rinkliavos stotyje maršrute "Limite de concession A71/A79 -Barrière de Deux-Chaises". Laisvojo srauto 
maršrute "Euro" teršalų klasė yra tiesiogiai įtraukta į tarifą.
(4) ARCOUR: nuolaidos suteikiamos tik įvažiuojant per ARCOUR rinkliavos postą ir išvažiuojant per 
ARCOUR rinkliavos postą. Įvažiuojant ir (arba) išvažiuojant per kito greitkelių operatoriaus rinkliavų stotį 
nuolaidos netaikomos.
(5) COFIROUTE: apskaičiuojant nuolaidas neatsižvelgiama į Tūre esančius nukreipimo maršrutus.
(6) ALICORNE: tik įvažiavimo arba išvažiavimo iš Sées-N°16 stoties atveju.
(7) ATLANDES: 9,65 % nuolaida sunkvežimiams (C klasė) ir 9,80 % nuolaida sunkvežimiams (A ir B 
klasės) suteikiama, jei langelyje "motorizacijos tipas" (transporto priemonės registracijos dokumento 
P.3) yra personalizuotos 14 (GNC) ir 15 (GNL) nuorodos.
(8) ALIS: tik maršrutams: Gacé-Orbec ir Gacé-Bernay.
Pagal "Eurovinjetės" direktyvą didžiausia bendra nuolaida, suteikiama vienai greitkelių įmonei, yra 13 
% visų DKV BOX grynųjų rinkliavos sąnaudų.
Jei rinkliava DKV BOX buvo mokama ne visiškai automatiniu režimu, o rankiniu būdu, nuolaida 
nesuteikiama. Jei transporto priemonės valstybinis numeris nesutampa su DKV BOX išsaugotu 
valstybiniu numeriu, nuolaida nesuteikiama.
Pakartotinai nustačius skirtumą, operatorius tai laikys bandymu sukčiauti ir be išankstinio įspėjimo 
pašalins iš nuolaidų programos. Operatoriai pasilieka teisę imtis tolesnių teisinių veiksmų.

Visa informacija be garantijos.
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